令和６年４月吉日

水稲生産者 各位

ＪＡはくい

営農部

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、ＪＡ営農事業に格別なるご理解ご協力を賜り誠に有難う御座います。

さて、育苗期の管理では、期間が長く葉齢が進んだ老化苗や徒長苗を移植すると、優良

な初期茎数の確保ができず、遅出来や軟弱な稲体など中期以降の生育に大きく影響するこ

とになります。

つきましては、今年度も引き続き健苗育成に取り組んでいただきたく、作業多忙の折と

は存じますが、標記の講習会を下記のとおり開催しますので、ご参加くださいますようお

願い申し上げます。

記

○ 日時・場所  令和６年４月１２日（金）

午後２：００～ ＪＡはくい 北部育苗センター ハウス

               （羽咋市次場町タ１－１）

午後４：００～ ＪＡはくい 南部育苗センター 敷浪ハウス

               （宝達志水町敷浪ホ１０７）

     ※ご都合の良いお時間にご参加ください。